
  

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 482 710 670 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán: I. B                                     Září 2014 

 

Informace 

 Během 1. týdne přinést cvičební úbor v látkovém sáčku (do tělocvičny cvičky, ven 
botasky, děvčata sepnuté vlasy)- vše označit 

 2. 9. Přinést vyplněné zápisové listy (rozdáme 1. 9.) 

 Vybavený penál (pastelky, nůžky, měkké tužky, lepidlo) 

 Přezůvky, svačina 

 Během týdne donést balení papírových kapesníků a papírových utěrek do třídy, balení 
euroobalů 

 Výuka v 1. týdnu – úterý 2 hod., středa 3 hod., čtvrtek, pátek 4 hod. 

Akce, 
pomůcky 

 
1. 9. – zahájení nového školního roku – 1 - 2 hodiny (rodiče – schůzka s paní vychovatelkou) 
2. 9. – rozdání čipů na výdej obědů 
 8. 9. – Vnímáme svět všemi smysly, Divizna ( cena 30 Kč ) 
9. 9. od 16:30 hod. – společné zahajovací třídní schůzky  
17. 9. harmonizační den 
19. 9. – fotografování tříd na tablo v MF Dnes  
 

Učivo:  Čj 

 

 

 

 

             M 

 

           Prv 

 

 

          Aj 

 

 Orientace v prostoru (nahoře, dole, vlevo, vpravo, nad, pod…), řádek, sloupec 

 Rozklad slov na slabiky a hlásky, počty slabik + vytleskávání slabik  

 Rozpoznávání rozdílů  

 Slova opačného významu  

 Rozlišování hlásky na začátku slova  

 Hláska a písmeno „A“  

 Uvolňovací cviky na procvičení jemné motoriky  
 

 Vztahy první - poslední, za – před, hned za – hned před  

 Číselná řada 1 – 5, úvod do psaní číslic  

 Numerace do 5 (sčítání, odčítání)  
 

 Orientace ve třídě a škole  

 Seznámení s novým prostředím a organizací školy  

 Pravidla chování ve škole, školní řád  

 Cesta do školy  
 

 Greetings (Hello, Good morning, Good bye…)  

 My name is…, What‘ s your name?  

 Colours, Numbers 0- 5  
 

Domácí 
úkoly 

Na pravidlech zadávání domácích úkolů se dohodneme na třídní schůzce. 

 


